
LUCRARI DE VERIFICARE SI INTRETINERE A STINGATOARELOR DE INCENDIU

I.D.: 56764844

Data publicarii	07.05.21	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 524,00 RON - 524,00 RON

Descriere: Nr. ctr. Tip stingator Lucrari executate Cantitate Pret unitar Valoare lei fara TVA 1. P6 verificare 17 9,00 153,00 2. P6 incarcare 2 18,00 36,00 3. G5 verificare 21 9,00 189,00 4. G2 verificare 4 9,00 36,00 5. P50 verificare 1 24,50 24,50 6. SM50 presurizare 1 44,50 44,50 7. Con difuzor G2 inlocuire 2 18,00 36,00 8. Furtun P6 inlocuire 2 2,50 5,00 Total fara TVA 524 lei
